

# **Flex. ApS**

**CVR. nr. 38296124**

**Valnæsvej 3A**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2017**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2018

---

Dirigent John Christian Lücking

12213-MBJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Flex. ApS  
Valnæsvej 3A  
4700 Næstved

CVR. nr.: 38296124  
Stiftelsesdato: 27. december 2016  
Regnskabsår: 27. december 2016 - 31. december 2017

**Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af  
befordringsydelser

**Direktion:** Jette Lücking, Direktør

**Revisor:** KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er drift af virksomhed med personbefordringsydelser.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været utilfredsstillende.

Selskabet har i året haft flere biler til hvilke der ikke var tilstrækkelig kørsel, ligesom en bil blev totalskadet og ikke kunne indkøre indtjening til virksomheden igennem en længere periode. Dertil har selskabet oplevet et betydeligt tab på et tilgodehavende, samt overtaget en række forpligtelser for fortsat at kunne levere befordringsydelser. Samlet set har ekstraordinære omkostninger således medført et driftsunderskud i regnskabsåret.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer at driften normaliseres i regnskabsåret 2018 og at der vil være et mindre overskud, samt at egenkapitalen vil være inddækket i 2019.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.181.177</b>
Personaleomkostninger	1	-1.448.058
<b>Driftsresultat</b>		<b>-266.881</b>
Finansielle udgifter		-333.314
<b>Resultat før skat</b>		<b>-600.195</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-600.195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-600.195
Disponeret i alt		<b>-600.195</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.909
Andre tilgodehavender		233.637
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>276.546</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>87.462</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>364.008</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>364.008</u></b>

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		225.000
Overført resultat		-600.195
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	2	<u><b>-375.195</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.224
Anden gæld		714.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>739.203</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u><b>739.203</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>364.008</b></u>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## NOTER

	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7
Lønninger	1.354.334
Pensioner	24.160
Andre omkostninger til social sikring	21.755
Andre personalemkostninger	47.809
	<u><b>1.448.058</b></u>

## NOTER

### 2. Egenkapital:

	27/16 2016	Kapitalforhøjelser	Årets resultat	31/12 2017
Selskabskapital	50.000	175.000	0	225.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	-600.195	-600.195
	<b>50.000</b>	<b>175.000</b>	<b>-600.195</b>	<b>-375.195</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 225 anparter a kr. 1.000.

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag, ligesom selskabet har oplevet tab på større tilgodehavender og andre ekstraordinære omkostninger. På balancedagen er de kortfristede gældsforpligter større end omsætningsaktiverne, hvilket skaber en forøget usikkerhed om going concern.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets muligheder for finansiering. Det er ledelsens forventning at selskabets fremtidige drift kan skabe tilstrækkelig likviditet til afvikling af de nuværende kreditter i takt med at de forfalder.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en samlet restforpligtelse pr. 31. december 2017 på kr. 219.764.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte..

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.